UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số:          /KCN-DN

V/v đăng ký tham gia Chương trình

“Biểu dương TOP Công nghiệp 4.0

Việt Nam - Industrie 4.0 Award”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2023

                Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Ngày 05/01/2023, Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam ban

hành Quy chế và thư mời tham gia Chương trình biểu dương TOP Công nghệ 4.0

Việt Nam. Chương trình nhằm đánh giá hiệu quả của việc tích cực, chủ động thực

hiện Cách mạng Công nghiệp 4.0, chuyển đổi số, đổi mới sáng tạo ở các địa

phương, các tổ chức, doanh nghiệp; thúc đẩy chuyển đổi số, biểu dương sự phát

triển của các doanh nghiệp công nghiệp truyền thống, các nhà máy sản xuất, kết

nối cung cầu về các giải pháp công nghệ số, xây dựng và phát triển quản trị, sản

xuất thông minh; thúc đẩy ứng dụng công nghệ thông tin, công nghệ số, chuyển

đổi số, đổi mới sáng tạo giúp nâng cao năng lực cạnh tranh cho tổ chức, doanh

nghiệp, phát triển kinh tế số; tạo sân chơi cho các tổ chức, doanh nghiệp Việt Nam

có cơ hội giao lưu, học hỏi, chia sẻ kinh nghiệp trong việc triển khai xây dựng nhà

máy thông minh, nhà máy số, sản xuất thông minh, nghiên cứu KH&CN, đổi mới

sáng tạo, nâng cao năng suất chất lượng sản phẩm, năng lực quản trị kinh doanh;

liên kết, kết nối được cộng đồng các nhà khoa học, các viện nghiên cứu, trường

đại học và các doanh nghiệp, cùng hỗ trợ, tư vấn, đào tạo, chuyển đổi công nghệ,

phát triển kinh tế số đạt được thành tích cao.

Thực hiện Công văn số 648/UBND-KGVX ngày 20/02/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc tham gia chương trình biểu dương TOP Công nghiệp 4.0 Việt

Nam; Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp trong KCN nghiên cứu,

đăng ký tham gia Chương trình “Biểu dương TOP Công nghiệp 4.0 Việt Nam -

Industrie 4.0 Awards” theo Quy chế Chương trình (sao gửi kèm theo).

Hồ sơ đăng ký gửi về Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Bắc

Giang, địa chỉ: tầng 9, tòa B, trụ sở Liên cơ quan, Quảng trường 3/2, thành phố

Bắc Giang; chi tiết liên hệ điện thoại: 0204. 3 828 981; 0204. 3 555 936.

Đề nghị doanh nghiệp trong các KCN quan tâm đăng ký tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2023-02-21T14:28:03+0700

		2023-02-21T14:52:04+0700

		2023-02-21T14:52:17+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-02-21T14:53:01+0700